ПРОТОКОЛ 

оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе по энергетическому обследованию многоквартирных домов, находящихся под управлением ООО ЖКХ «Чернолучинское» 

д.п.Чернолучинский







11 октября 2013 г. 

Предметом конкурса является выполнение следующих работ по энергетическому обследованию многоквартирных домов: 
Лот 1: энергетическое обследование дома по ул. Пионерская, д. 1 

Лот 2: энергетическое обследование дома по ул. Пионерская, д. 6 

Лот 3: энергетическое обследование дома по ул. Пионерская, д. 14 

Лот 4: энергетическое обследование дома по ул. Поселковая, д. 12 

Состав конкурсной комиссии:

Председатель комиссии – Иванов Владимир Ильич, генеральный директор ООО ЖКХ «Чернолучинское»;

Заместитель председателя комиссии – Ревякин Сергей Николаевич, заместитель Главы Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области;

Секретарь комиссии  - Черняев Н.А., директор муниципального казенного учреждения «Информационно-хозяйственного управления Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»

Член комиссии – Лавренова С.А., главный специалист Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области.

Член комиссии– Мальцева Т.С., представитель собственников жилых помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: д.п. Чернолучинский, ул. Пионерская, д. 1;

Член комиссии – Родина Г.В., представитель собственников жилых помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: д.п. Чернолучинский, ул. Пионерская, д. 6;

Член комиссии – Черемисин А.Н., представитель собственников жилых помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: д.п. Чернолучинский, ул. Пионерская, д. 14;

Член комиссии – Шапран Г.Н., представитель собственников жилых помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: д.п. Чернолучинский, ул. Поселковая, д. 12;

На процедуру оценки и сопоставления конкурсных заявок проступили заявки следующих участников конкурса:
	Номер заявки
	Наименование участника конкурса

	Лот 1: энергетическое обследование дома по ул. Пионерская, д. 1

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «СибЭнергоСервис», 644009, Россия, г. Омск, ул. 3-й Разъезд, д. 36, офис 8.


	Лот 2: энергетическое обследование дома по ул. Пионерская, д. 6 


	1
	Общество с ограниченной ответственностью «СибЭнергоСервис», 644009, Россия, г. Омск, ул. 3-й Разъезд, д. 36, офис 8.


	Лот 3: энергетическое обследование дома по ул. Пионерская, д. 14 



	1
	Общество с ограниченной ответственностью «СибЭнергоСервис», 644009, Россия, г. Омск, ул. 3-й Разъезд, д. 36, офис 8.


	Лот 4:  энергетическое обследование дома по ул. Поселковая, д. 12 



	1
	Общество с ограниченной ответственностью «СибЭнергоСервис», 644009, Россия, г. Омск, ул. 3-й Разъезд, д. 36, офис 8.



Оценка заявок проведена конкурсной комиссией по критериям, установленным пунктом 5 конкурсной документации.

Результаты оценки заявок по критериям «Цена договора» и «Срок выполнения работ» и «Квалификация»  отражены в Приложении к настоящему протоколу.


Конкурсная комиссия произвела суммирование результатов оценки заявок.
По результатам оценки и сопоставления заявок, представленным заявкам присвоены следующие номера:
	Наименование участника конкурса
	Номер по результатам оценки

	Лот 1: энергетическое обследование дома по ул. Пионерская, д. 1 


	Общество с ограниченной ответственностью ««СибЭнергоСервис», 644009, Россия, г. Омск, ул. 3-й Разъезд, д. 36, офис 8.
	1

	Лот 2: энергетическое обследование дома по ул. Пионерская, д. 6


	Общество с ограниченной ответственностью ««СибЭнергоСервис», 644009, Россия, г. Омск, ул. 3-й Разъезд, д. 36, офис 8.
	1

	Лот 3: энергетическое обследование дома по ул. Пионерская, д. 14


	Общество с ограниченной ответственностью ««СибЭнергоСервис», 644009, Россия, г. Омск, ул. 3-й Разъезд, д. 36, офис 8.
	1

	Лот 4: энергетическое обследование дома по ул. Поселковая, д. 12



	Общество с ограниченной ответственностью ««СибЭнергоСервис», 644009, Россия, г. Омск, ул. 3-й Разъезд, д. 36, офис 8.
	1


Победителем конкурса признаны:

- по лоту № 1 Общество с ограниченной ответственностью «СибЭнергоСервис»
- по лоту № 2 Общество с ограниченной ответственностью «СибЭнергоСервис»   

- по лоту № 3 Общество с ограниченной ответственностью «СибЭнергоСервис»

- по лоту № 4 Общество с ограниченной ответственностью «СибЭнергоСервис»
	Председатель комиссии
	
	
	
	В.И.Иванов

	
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	Заместитель председателя комиссии
	
	
	
	С.Н.Ревякин

	
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	Секретарь комиссии
	
	
	
	Н.А.Черняев

	
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	Член комиссии
	
	
	
	С.А.Лавренова

	
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	Член комиссии
	
	
	
	В.Г.Мальцев

	
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	Член комиссии
	
	
	
	Г.В.Родина

	
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	Член комиссии
	
	
	
	А.Н.Черемисин

	
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	Член комиссии
	
	
	
	Г.Н.Шапран

	
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)


Приложение

к протоколу оценки и сопоставления заявок

на участие в открытом конкурсе 

от 30 октября 2013 г.
Оценка заявок по критериям и подкритериям по лоту № 1
энергетическое обследование дома по ул. Пионерская, д. 1
	№ п/п
	Наименование участника
	Дата и время регистрации заявки
	Критерий «цена договора» 
	Критерий «срок выполнения работ»
	Критерий «квалификация»
	ИТОГО

	
	
	
	
	
	подкритерии
	балл
	

	
	
	
	без льготы, рублей
	с льготой, рублей
	балл
	показатель
	балл
	опыт работы
	штрафной балл


	квалификация персонала
	штрафной балл
	соблюдение техники безопасности
	штрафной балл
	проигранные арбитражные дела
	штрафной балл
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1


	ООО «СибЭнергоСервис», 644009, Россия, 
г. Омск, 
ул. 3-й Разъезд, д. 36, офис 8.

	30.10.2013 г.

09 ч. 47 мин.
	17 900,00
	
	60
	20
	20
	7
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	100


Оценка заявок по критериям и подкритериям по лоту № 2
энергетическое обследование дома по ул. Пионерская, д. 6

	№ п/п
	Наименование участника
	Дата и время регистрации заявки
	Критерий «цена договора» 
	Критерий «срок выполнения работ»
	Критерий «квалификация»
	ИТОГО

	
	
	
	
	
	подкритерии
	балл
	

	
	
	
	без льготы, рублей
	с льготой, рублей
	балл
	показатель
	балл
	опыт работы
	штрафной балл


	квалификация персонала
	штрафной балл
	соблюдение техники безопасности
	штрафной балл
	проигранные арбитражные дела
	штрафной балл
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1


	ООО «СибЭнергоСервис», 644009, Россия,
 г. Омск,
 ул. 3-й Разъезд, д.36,
 офис 8.

	30.10.2013 г.

09 ч. 47 мин.
	11 400,00
	
	60
	20
	20
	7
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	100


Оценка заявок по критериям и подкритериям по лоту № 3
 энергетическое обследование дома по ул. Пионерская, д. 14
	№ п/п
	Наименование участника
	Дата и время регистрации заявки
	Критерий «цена договора» 
	Критерий «срок выполнения работ»
	Критерий «квалификация»
	ИТОГО

	
	
	
	
	
	подкритерии
	балл
	

	
	
	
	без льготы, рублей
	с льготой, рублей
	балл
	показатель
	балл
	опыт работы
	штрафной балл


	квалификация персонала
	штрафной балл
	соблюдение техники безопасности
	штрафной балл
	проигранные арбитражные дела
	штрафной балл
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1


	ООО «СибЭнергоСервис», 644009, Россия,
 г. Омск,
 ул. 3-й Разъезд, д.36, офис 8.

	30.10.2013 г.

09 ч. 47 мин.
	26 200,00
	
	60
	20
	20
	7
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	100


Оценка заявок по критериям и подкритериям по лоту № 4
энергетическое обследование дома по ул. Поселковая, д. 12
	№ п/п
	Наименование участника
	Дата и время регистрации заявки
	Критерий «цена договора» 
	Критерий «срок выполнения работ»
	Критерий «квалификация»
	ИТОГО

	
	
	
	
	
	подкритерии
	балл
	

	
	
	
	без льготы, рублей
	с льготой, рублей
	балл
	показатель
	балл
	опыт работы
	штрафной балл


	квалификация персонала
	штрафной балл
	соблюдение техники безопасности
	штрафной балл
	проигранные арбитражные дела
	штрафной балл
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1


	ООО «СибЭнергоСервис», 644009, Россия, 
г. Омск,
 ул. 3-й Разъезд, д.36, офис 8.

	30.10.2013 г.

09 ч. 47 мин.
	6 300,00
	
	60
	20
	20
	7
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	100


